CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 20 / 2022

Congratula 	os 	organizadores 	e

colaboradores pela realização da 29a edição

do Passo de Arte Grand Prix,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao RESPONSAVEL TÉCNICA E

ARTISTICA - MARISA APARECIDA PIVETTA

Justificação

Venho diante desta, homenagear através da moção de congratulação a

todos os envolvidos na organização da 29a edição do "Passo de Arte Grand Prix",

que aconteceu em Indaiatuba, no CIAEI, com apoio da Secretaria de Cultura

entre os dias 8 a 17 de julho de 2022, o evento contou com mais de 3 mil

bailarinos, competição de caráter internacional, tinha bailarinos de vários lugares

do Brasil e do mundo, o evento comtemplou os 12 melhores trabalhos que

ganharam o título de Grand Prix, com premiação em dinheiro e bolsas de estudos

em renomadas escolas de outros países.

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso meu

sincero reconhecimento.

Sala das Sessões, em 22 de julho de 2022.

Wilson José do- Santos (Índio da Doze)
Vereador

PROT-CMI 2388/2022
22/07/2022 - 10:42
MOC 232/2022

	Page 1